АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 мая 2020 года                                                     			№ 304

г. Хилок

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для расчета размера социальной выплаты в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утверждённых постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 года N 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (в редакции от 18.01.2020 года).
В целях реализации мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей Хилокского района» муниципальной программы «Территориальное развитие муниципального района «Хилокский район», утверждённой  постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 15.09.2017 года  № 820 администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для расчета размера социальной выплаты в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей в размере 22 630,0 рублей.
2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального района «Хилокский район» от 08.09.2009 года № 272 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному району «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования на официальном сайте Хилокского района.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                  Ю.Р. Шишмарёв

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта

Вид акта  постановление администрации муниципального района «Хилокский район»

О чем: Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для расчета размера социальной выплаты в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей.

ЗАВИЗИРОВАЛИ

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»
Елистратова И.С.

Данные об исполнителе: Игнатова Н.Е., консультант отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район»

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя:_______________________________________________